dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

36/18

37/18

39/18

40/18

41/18

42/18

43/18

44/18

45/18

46/18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM NornHosa
TaTbsAHa HuKoNaeBHa

M NornHoBa
TaTbsAAHa HuKONaeBHa

M NornHoBa
TaTbsiHa HukonaeBHa

M NornHoBa
TaTbsiHa HnkKonaeBHa

M JlornHoBa
TaTbsHa HnkonaesHa

1M NornHosa
TaTbsaHa HukonaeBHa

M NornHosa
TaTbsaHa HukonaeBHa

WM NornHosa
TaTbsAHa HuKoNaeBHa

M NornHoBa
TaTbsAHa HuKONaeBHa

M NornHoBa
TaTbsAHa HnkKonaeBHa

CBepeHun

JlornHoBa TaTbsiHa HMKoONaeBHa

005723

01.06.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

16.07.2018

23.07.2018

10.07.2018

13.07.2018

20.07.2018

03.08.2018

10.08.2018

04.08.2018

04.08.2018

03.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

HeaBMXMNMOoe MMyLLeCcTBO

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXnMMoe nMmyLecTso

OBNXNMOE UMYLLLECTBO

OBNXNMOE UMYLLLECTBO

HeOBMXNMOoeE NMYLLLECTBO

HeaBMXMnMoe nMyLecTBo

HeaBMXNMMOoe nMyLLecTBo

OBMXMMOE UMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



47/18

48/18

49/18

50/18

51/18

52/18

53/18

54/18

55/18

56/18

57/18

59/18

60/18

M NornHoBa
TaTbsAHa HnkonaeBHa

M NlornHoBa
TaTbsAHa HukonaeBHa

M JlornHoBa
TaTbsHa HnkonaesHa

M NornHoBa
TaTbsaHa HukonaeBHa

UM NornHosa
TaTbsaHa HukonaeBHa

WM NornHosa
TaTbsaHa HuKoNaeBHa

MM NornHoBa
TaTbsAHa HuKONaeBHa

M NornHoBa
TaTbsiHa HnkKonaeBHa

MM NlornHoBa
TaTbsAHa HnkKonaeBHa

MM JlornHoBa
TaTbsHa HnkKonaeBHa

M NornHoBa
TaTbsAHa HukonaeBHa

M NornHosa
TaTbsaHa HukonaeBHa

WM NornHosa
TaTbsHa HuKoONaeBHa

16.09.2018

20.08.2018

22.08.2018

04.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

12.09.2018

10.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

19.09.2018

29.09.2018

29.09.2018

HeaBMXMNMoe MMyLLEeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXNNMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

OBNXMNMOE UMYLLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBXXMMOEe UMYLLLeCTBO

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



