		C			
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Логинова Татьяна Николаевна			
					005723
		01.06.2009			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
36/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	16.07.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
37/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	23.07.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
39/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.07.2018	движимое имущество	Рыночная	
40/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	13.07.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
41/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	20.07.2018	движимое имущество	Рыночная	
42/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	03.08.2018	движимое имущество	Рыночная	
43/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.08.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
44/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	04.08.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
45/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	04.08.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
46/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	03.08.2018	движимое имущество	Рыночная	

47/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	16.09.2018	недвижимое имущество	Рыночная
48/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	20.08.2018	движимое имущество	Рыночная
49/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	22.08.2018	движимое имущество	Рыночная
50/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	04.09.2018	движимое имущество	Рыночная
51/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.09.2018	движимое имущество	Рыночная
52/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.09.2018	движимое имущество	Рыночная
53/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	12.09.2018	движимое имущество	Рыночная
54/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.09.2018	недвижимое имущество	Рыночная
55/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	19.09.2018	движимое имущество	Рыночная
56/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	20.09.2018	недвижимое имущество	Рыночная
57/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	19.09.2018	движимое имущество	Рыночная
59/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	29.09.2018	движимое имущество	Рыночная
60/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	29.09.2018	движимое имущество	Рыночная